Ass. R.sponsável

Gabinete do Prefeito Municipal m 08 de Março de 2022.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito

PUB
0() -

'ornai/1:k F.--
Página  347-

 Edição

CADO EM
ar1CAO - #20922.

o'

ESTADO DO PARANÁ

trfrifurn uniripal ?it (eris "Parrasn Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.033/2022
08.03.2022

Processo Seletivo Simplificado — PSS N°00312021

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A transposição para o final da fila das Candidatas aprovadas no
Processo Seletivo Simplificado — PSS N° 003/2021, em seu respectivo cargo.

Professor
NOME CLASSIFICAÇÃO

LUCIA PATRICIA STUPP WEHRLI 54°

FABIANA LUZIA BELTRAME SIGNORINI 550

Fica as candidatas acima descritas transpostas para o final da fila,
conforme requerimento protocolado das interessadas.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.hr

	Page 1